[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.05.2023
    №239

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Чаинского района, руководствуясь статьями 49,58 Устава муниципального образования «Чаинский район Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Чаинского района от 22.11.2012 № 754 «О районной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений» (в редакции постановления Администрации Чаинского района от 20.03.2015 № 138; от 30.12.2016 № 560; от 17.01.2018 № 20а; от 05.02.2019 № 42; от 29.11.2019 № 443, от 10.02.2021 № 55, от 23.03.2022 №126) изменения, изложив приложение в новой редакции согласно приложению к постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению в официальном печатном издании «Официальные ведомости Чаинского района» и на официальном сайте муниципального образования «Чаинский район Томской области».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Чаинского района
А.А. Костарев
 (
О внесении изменений в постановление
Администрации Чаинского района от 22.11.2012
№
754 «О районной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений»
)

СОСТАВ
РАЙОННОЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ
ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ
«Приложение к постановлению Администрации Чаинского района от 22.11.2012 №754
	Костарев А.А.
	-
	Глава Чаинского района, председатель комиссии;

	Сибиряков Д.В.
	-
	Первый заместитель Главы Чаинского района, заместитель председателя комиссии;

	Сорогина В.Р.
	-
	Ведущий специалист по взаимодействию с Думой, поселениями
и СМИ Администрации Чаинского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Лисняк А.В.
	-
	глава Коломинского сельского поселения (по согласованию);

	Пчелкин Е.М.
	-
	глава Усть-Бакчарского сельского поселения (по согласованию);

	Пантюхин С.С.
	-
	глава Подгорнского сельского поселения (по согласованию);

	Аникин В.Н.
	-
	глава Чаинского сельского поселения (по согласованию);

	Пупкова С.В.
	-
	Врио начальника ОМВД России по Чаинскому району УМВД России по Томской области (по согласованию);

	Глумова Г.Н.
	-
	начальник филиала по Чаинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Томской области (по согласованию);

	Степанова С.Г.
	-
	Начальник Управления образования Администрации Чаинского района;

	Дьячкова С.В.
	-
	главный специалист (ответственный секретарь) комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Чаинского района;

	Балабанов А.В.
	-
	начальник отдела судебных приставов по Чаинскому району Управления службы судебных приставов по Томской области (по согласованию);

	Полынянкина Т.М.
	-
	директор областного государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Чаинского района» (по согласованию);

	Золотухин М.А.
	-
	главный редактор муниципального унитарного предприятия Чаинского района «Редакция газеты «Земля чаинская» (по согласованию);

	Чернова Г.С.
	-
	И.о. Заведующего Подгорновским филиалом ОГБОУ СПО «Томский аграрный колледж» (по согласованию);

	-
	Представитель прокуратуры Чаинского района (по согласованию)

[bookmark: bookmark1]».
 (
Приложение
к постановлению
Администрации Чаинского района
от
17.05.2023 №239
)
image1.wmf

oleObject1.bin